
問い合わせ内容：関東から大阪までの荷物でも対応できますか？
関東で商いをしているのですが、今まで頼んでいた所では高すぎるので何とか
コストを下げて、荷物の輸送をお願いしたいのですが・・・

TEL ： ０８００－２００－７７９７

協和運送の対応
今回はコストを下げたいというお悩みでした。
弊社では、運賃を下げるために、以下の条件をお客様に
提案しています。
①車上で荷物を受け渡ししていただくこと
②午後5時までに積み上げて出発できるように手配していただくこと
今回、上記の2点と弊社で対応した場合の運賃に合意していただき、
お客様のコストカットができました！

いつもお世話になっております。
今月の担当をさせて頂きます。業務リーダーの今村と
申します。宜しくお願いいたします。
皆さん紅葉は見に行かれましたか？僕は時期を逃し
てしまい今年は行けずじまいでした。
今度はしっかり休みを合わせて嫁孝行したいと思い
ます。

感謝のお言葉！ イベント会社 K社 S様
この度は弊社の運送コスト削減に尽力いただきまして、誠にありがとうございま
す！お見積もりいただききました料金でコストの削減も十分できました。特に難
しい運行内容（条件）ではなかったので全てクリアできます。
今後ともよろしくお願いいたします！

協和運送株式会社
TEL：0800-200-7797
FAX：072-887-3301
info@kyowa-u.com

12月号

代表取締役 松本理智

今年も残りわずかとなりました。
昨年の１２月は爆弾低気圧が日本列島を横断し、あ
わてて冬支度をしたのを思い出します。今年は地球
温暖化の影響か、冬らしくなく暖かいですね。
弊社の小さな桜も季節を間違えたのか花を咲かせ
てしまいました。
ですが油断は禁物！！いつ来るかわからない寒さ
に備えて車両を冬支度してまいります。

今年は色々な事がありました。２月に新しく事務所を移転し駆け足の状態で
この１２月を迎え、間もなく４１期も終わりに近づきました。
皆様方には、弊社の未熟さゆえにご迷惑をお掛けしたのではないでしょうか。
それでも、お付合いをして頂き、深く感謝いたしております。
まだまだ成長過程ではございますが、来年度もご指導の程よろしくお願い致
します。それでは、少し早いですが皆様、良いお年お迎えください。

今村真樹

■■■お客様問い合わせ記入欄■■■

ご返信はこちら⇒ FAX： 072-887-3301
お名前：

貴社名：

連絡先TEL：

□ 物流に関して相談したい！
□ いますぐ、お仕事をまかせたい！

相談ごと

発行：協和運送 株式会社
〒571-0022 大阪府門真市沖町32番


